
 

 Estado de Santa Catarina 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 

 Praça Governador Ivo Silveira, 306 – CEP 88.140-000 

 Fone/fax (0xx48) 3245-4300 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO N.º 008/2013 

 

 
SANDRO CARLOS VIDAL, Prefeito Municipal de Santo Amaro da Imperatriz, Estado de Santa Catarina, no uso de 
suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, as inscrições homologadas, conforme lista de 
candidatos por cargo (primeira e segunda opção), constante na LISTA GERAL DOS CANDIDATOS em anexo, de 
acordo com o estabelecido no Edital de Processo Seletivo nº. 008/2013.  
 
Os candidatos que não tiveram a sua inscrição homologada terão o prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do primeiro dia 
útil após a divulgação do Edital de Homologação das Inscrições, para interpor recurso de revisão da sua inscrição. O 
recurso deverá ser feito através de formulário próprio (Anexo IV) devidamente fundamentado, seguindo as normas do 
Edital e dirigido ao Presidente da Comissão Municipal de Acompanhamento do Processo Seletivo nº 008/2013 do 
Município de Santo Amaro da Imperatriz.  
 

LOCAL, DATA E HORÁRIO DA PROVA OBJETIVA 
 

 

ESCOLA BÁSICA MUNICIPAL PROFESSORA LOURDES GARCIA 
Rua Frei Jacó Hoefflers, nº 117 – Centro – Santo Amaro da Imperatriz – SC 

 
Data: 12 de Janeiro de 2014 (domingo) 

Horário: 14h (catorze horas) 
 

 
 
O ingresso na sala de prova somente será permitido ao candidato que apresentar documento de identificação expedido 
por um dos seguintes órgãos: Secretarias de Segurança Pública, Forças Armadas, Polícias Militares, Ministério do 
Trabalho, Ordens ou Conselhos de Classe legalmente reconhecidos ou Conselho Nacional de Trânsito (Carteira 
Nacional de Habilitação, expedida na forma da Lei n.º 9.503/97, com fotografia). 
 
Para evitar atrasos, recomenda-se que o candidato compareça ao seu local de prova com antecedência mínima de 30 
(trinta) minutos do horário fixado para o seu início, munido de documento de identidade oficial com foto, requerimento 
de inscrição e caneta esferográfica de tinta azul ou preta. 
 
Não será permitida a entrada no local de realização da prova, de candidato que se apresentar após o horário 
estabelecido para o seu início. 
 

 
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ (SC), 2 de janeiro de 2014. 

 
 
 
 

SANDRO CARLOS VIDAL 
Prefeito Municipal 

 



MUNICIPIO DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
PROCESSO SELETIVO (EDUCAçãO)

ORGANIZAÇÃO: EXATA.GG

LISTA GERAL DOS CANDIDATOS
1-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO – ED. FíSICA – FUTSAL

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001369 ALECCANDRO DE SOUZA RG 2901579 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Futsal

001490 ANDRE NICOLAU COELHO NETO RG 2560789 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Futsal

001516 DIEGO RACHADEL RG 3902593 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Futsal

001218 JULIO JACOB BROERING FILHO RG 4049456 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Futsal

1-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO – ED. FíSICA – VOLEIBOL

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001312 ANA PAULA MARTINS HERIG RG 8087277748 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Voleibol

001504 CHRISTIAN GUEDES FONSECA DA MAIA CTPS 6298302 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Voleibol

001018 EDUARDO COSTA DE SOUZA RG 5645330 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Voleibol

001020 EDUARDO SILVEIRA COSTA RG 3332640-1 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Voleibol

001141 JOANA LEHMKUHL PEREIRA RG 6703736-6 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Voleibol

001522 LUCIO JOSE BENTO RG 973423 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Voleibol

001007 MARCOS VINICIUS DA SILVA RG 404067785 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Voleibol

1-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO – ED. FíSICA – XADREZ

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001188 HENDEL LIMA DE OLIVEIRA RG 52966593 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Xadrez

001014 MARCIO AURELIO VIEIRA RG 1818478 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Xadrez

1-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO – PEDAGOGIA - DANçA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001392 CATERINE NOGUEIRA MENDES RG 3469827-2 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Pedagogia - Dança

001515 KELLY APARECIDA DA SILVA RG 44680449 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Pedagogia - Dança

1-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO – TEATRO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001204 ROSA MARIA SOARES MELLO RG 9060560456 1-Prof. Ativ. Contra-turno – Teatro

1-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO–TéCNICO DE INFORMáTICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001470 JOSE EVALDO TEIXEIRA COSTA RG 4564629 1-Prof. Ativ. Contra-turno–Técnico de Informática

1-PROF.ATIV. CONTRA-TURNO –ED.FíSICA–FUTEBOL CAMPO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001436 GABRIEL HENRIQUE DE LUCENA BUSSINGER RG 268964051 1-Prof.Ativ. Contra-turno –Ed.Física–Futebol Campo

001352 JARDEL KLOPPEL RG 4.617.372 1-Prof.Ativ. Contra-turno –Ed.Física–Futebol Campo

001334 RODRIGO MUHLHAUSEN RG 3971701 1-Prof.Ativ. Contra-turno –Ed.Física–Futebol Campo

001199 THIAGO DOS PASSOS RG 46792112 1-Prof.Ativ. Contra-turno –Ed.Física–Futebol Campo

001459 THIERS MELQUIADES ELIAS FILHO RG 2066200-9 1-Prof.Ativ. Contra-turno –Ed.Física–Futebol Campo

1-PROFESSOR  PETI – ENS. FUNDAMENTAL – ED. FíSICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001519 GABRIELA DA SILVA RG 46186050 1-Professor  PETI – Ens. Fundamental – Ed. Física

001501 JAIR PACHECO DA SILVA RG 1052955687 1-Professor  PETI – Ens. Fundamental – Ed. Física

001327 MARILUCIA PELEGRINI RG 2901860 1-Professor  PETI – Ens. Fundamental – Ed. Física

001432 MIRELA COELHO RG 4.272.409 1-Professor  PETI – Ens. Fundamental – Ed. Física

1-PROFESSOR  PETI–APOIO PEDAGóGICO-SéRIES INICIAIS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001330 ANA MARIA SANTANA CNH 04663192408 1-Professor  PETI–Apoio Pedagógico-Séries Iniciais

001182 JULIANA HENRICH RG 4500385 1-Professor  PETI–Apoio Pedagógico-Séries Iniciais

001367 PATRICIA DUARTE DE CARVALHO GOULART RG 3467092 1-Professor  PETI–Apoio Pedagógico-Séries Iniciais

001304 ZULEIDE SCHMOELLER MEES RG 2561533 1-Professor  PETI–Apoio Pedagógico-Séries Iniciais

1-PROFESSOR DE EDUCAçãO ESPECIAL - 2º PROFESSOR

Inscrição Candidato Documento Número Cargo
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001173 ANA CARLA MEES RG 4304153 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001342 CLEUSA FATIMA MORAIS CNH 05272930853 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001059 CRISTINA RODRIGUES DUTRA RG 8038176346 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001135 DAIANA GUSI DA COSTA CAXAMBU RG 2568313 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001421 DANIELA CRISTINA CANDIDO RG 50519220 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001157 DEBORA GRAZIELA JOCHEM RG 3957864 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001302 DOUGLAS FIDENCIO RG 3962235 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001405 EDNA REGINA DA SILVA CUNHA RG 29009065 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001042 ESTER IMMICH STEINBACH RG 4215015 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001358 EUNICE MARIA LOURDES DE JESUS RG 25875655 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001346 FABIOLA MARIZE SILVEIRA CNH 02667985902 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001229 GISELLI CRISTINA DE SA MELO MACIEL RG 3780970 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001345 INDIANARA DA SILVA CNH 05717903624 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001390 JAM MICHEL VIEIRA MEDEIROS RG 6135430 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001393 JANAINA DA CUNHA RG 46181580 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001170 JANICE JOAO DE SOUZA VASCO RG 17617774 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001526 JULIETTE MARLENE FOLSTER RG 3957790 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001011 KARINA DOS ANJOS DE BARROS FARIAS RG 4393466-8 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001391 LORENICE STEINBACH VIEIRA RG 33548900 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001010 MANUELA ELIAS BOSSLE RG 3975520 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001279 MARCIANE CANDIDO RG 5051921-2 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001179 MORGANIA VIEIRA DE JESUS RG 6135402 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001396 NADIA BEATRIZ LOCH RODRIGUES RG 4979285 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001292 NEUSA VALERIA ARNDT GOUVEA RG 6993162 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001414 RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA RG 4665017 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001251 RUTH IMMICH STEINBACH RG 4215038 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001361 SABRINA ANTUNES CONCEICAO RG 6317302 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001052 SIRLEI APARECIDA LOCATELLI RG 46740041 1-Professor de Educação Especial - 2º Professor

1-PROFESSOR DE EDUCAçãO INFANTIL

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001428 ABIGAIL CRUZ AVILA MACHADO RG 4357309 1-Professor de Educação Infantil

001036 ALESANDRA MARIA FOLSTER DA CUNHA RG 4202006 1-Professor de Educação Infantil

001434 ALESSANDRA SCHURHAUS GOULART RG 37032623 1-Professor de Educação Infantil

001190 AMANDA DE JESUS RG 50516205 1-Professor de Educação Infantil

001286 ANA BEATRIZ FOLSTER DOS SANTOS RG 39029174 1-Professor de Educação Infantil

001502 ANA CAROLINE RG 4064257 1-Professor de Educação Infantil

001244 ANA CLAUDIA COSTA RG 54342333 1-Professor de Educação Infantil

001336 ANA CLAUDIA DA CRUZ CTPS 5377167 1-Professor de Educação Infantil

001318 ANA LUCIA DE BARROS SILVEIRA CNH 02967106789 1-Professor de Educação Infantil

001026 ANA MARIA DA CUNHA RG 1465458 1-Professor de Educação Infantil

001153 ANA PAULA DE JESUS MACHADO RG 5820034 1-Professor de Educação Infantil

001365 ANA PAULA MOREIRA RG 4687078-4 1-Professor de Educação Infantil

001356 ANGELA APARECIDA LOHN RG 2906773 1-Professor de Educação Infantil

001227 ANGELA MARIA BACKES FRIEDRICH RG 2069354 1-Professor de Educação Infantil

001202 BARBARA MARTINNS RG 46185852 1-Professor de Educação Infantil

001277 BRUNA LUIZA SOUZA RODRIGUES RG 5764207 1-Professor de Educação Infantil

001235 BRUNA PRISCILA SARDA RG 50511068 1-Professor de Educação Infantil

001225 CARLA SIRLEY LEHMKUHL RG 50518925 1-Professor de Educação Infantil

001508 CAROLINE DE ABREU DIAS RG 5820887 1-Professor de Educação Infantil

001315 CAROLINE JUSTEN RG 5370678 1-Professor de Educação Infantil

001196 CATIA REGINA DE SOUZA RG 3957260 1-Professor de Educação Infantil

001064 CLARICE DAIANE ROSA DE LIMA RG 39576680 1-Professor de Educação Infantil

001272 CLAUDIA JUSTEN CNH 861198030 1-Professor de Educação Infantil
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001093 CLAUDIA MAURICIO RG 3605961 1-Professor de Educação Infantil

001450 CLEIA JUSTEN RG 3924083 1-Professor de Educação Infantil

001095 CLEIDE CRISTINA KRAISCH DA SILVA RG 3957289 1-Professor de Educação Infantil

001191 CLEONICE APARECIDA KEMPFER BOKORNI RG 35265361 1-Professor de Educação Infantil

001437 CRISTIANE DE SOUZA RG 3885398 1-Professor de Educação Infantil

001388 CRISTIANE TRINDADE GARCIA RG 4069514431 1-Professor de Educação Infantil

001150 DAIANA KAREN PRIM RG 54338522 1-Professor de Educação Infantil

001255 DALVA NEUHAUS RG 2083048 1-Professor de Educação Infantil

001114 DARIENE FERREIRA RG 5616376 1-Professor de Educação Infantil

001451 DENISE KUHNEN MEES RG 4215029 1-Professor de Educação Infantil

001380 DHEBORA FARIAS RG 5820752 1-Professor de Educação Infantil

001210 DORACI DA SILVEIRA RG 4701677 1-Professor de Educação Infantil

001159 ELENIR SANTOS RG 4214768 1-Professor de Educação Infantil

001109 ELESSANDRA FERREIRA DA SILVA RG 47570695 1-Professor de Educação Infantil

001443 ELIANA OLIVEIRA RG 2904770 1-Professor de Educação Infantil

001360 ELIZANDRA MENDES DOS SANTOS RG 4215023 1-Professor de Educação Infantil

001044 FABIANA RIBEIRO RG 4329501 1-Professor de Educação Infantil

001017 FAIRUZ RODRIGUES CNH 04723548688 1-Professor de Educação Infantil

001067 FERNANDA REGINA CASAGRANDE RG 77433082 1-Professor de Educação Infantil

001247 FRANCIELI FELISBINO RG 5.820.546 1-Professor de Educação Infantil

001283 FRANCIELI HILLESHEIM RG 4.215.691 1-Professor de Educação Infantil

001127 FRANCIELLE SOMMER RG 4618214 1-Professor de Educação Infantil

001107 FRANCIELLY MARTINS RG 561750 1-Professor de Educação Infantil

001250 FRANCIELY LUZIA DE MEDEIROS DA SILVA RG 5.051.090 1-Professor de Educação Infantil

001349 GABRIELA DUARTE VENTURA RG 4618481 1-Professor de Educação Infantil

001143 GABRIELA SCHWINDEN RG 5224630 1-Professor de Educação Infantil

001201 GABRIELA VIEIRA DA SILVA RG 3789234 1-Professor de Educação Infantil

001256 GESSICA DE SOUZA DA SILVA RG 5370924 1-Professor de Educação Infantil

001155 GISELE ZELANDA LEHMKUHL KRETZER RG 5051093 1-Professor de Educação Infantil

001458 GRAZIELA SILVA MARTINS RG 5224040 1-Professor de Educação Infantil

001130 GUISELA KOERICH SA RG 707090 1-Professor de Educação Infantil

001103 IRACEMA ZIMMERMANN CNH 4305748 1-Professor de Educação Infantil

001377 IVANI PRAZIRA DE SOUZA MEDEIROS RG 3.355.417 1-Professor de Educação Infantil

001332 IVANIA FORTKAMP CNH 04247847757 1-Professor de Educação Infantil

001351 JANAINA LEHMKUHL CNH 04878794026 1-Professor de Educação Infantil

001416 JAQUELINE KRAISCH RG 4123128 1-Professor de Educação Infantil

001268 JEANY KARLA DE SA RG 4305485 1-Professor de Educação Infantil

001194 JENIFFER STEINMETZ CORREA CABRAL RG 4414164 1-Professor de Educação Infantil

001125 JESSICA DE ESPINDOLA RG 5370989 1-Professor de Educação Infantil

001004 JESSICA WEINGARTNER RG 4698056 1-Professor de Educação Infantil

001487 JOICE F. DA SILVA KOERICH CNH 00899835193 1-Professor de Educação Infantil

001401 JOICE FRAGA RG 5.616.619 1-Professor de Educação Infantil

001005 JOICELIR FRAGA SCHURHAUS RG 5051697 1-Professor de Educação Infantil

001445 JOSIANE DA SILVA DUARTE RG 3323828 1-Professor de Educação Infantil

001003 JOSIANE DINALVA FERREIRA DE SOUZA RG 2908153 1-Professor de Educação Infantil

001474 JUCIELI MARTINS SCHAFER THIESEN RG 4007551 1-Professor de Educação Infantil

001254 JULIA GRAZIELA JOCHEN OLIVEIRA RG 3957807 1-Professor de Educação Infantil

001439 JULIANA DE SOUZA KUHNEN RG 4272940 1-Professor de Educação Infantil

001287 JULIANA FOLSTER RG 5966485 1-Professor de Educação Infantil

001037 JULIANA KRAUS MARTINS CNH 05106904667 1-Professor de Educação Infantil

001456 JULIMARI KLOPPEL MARTINS RG 54333180 1-Professor de Educação Infantil

001282 KARINA DE OLIVEIRA NOGARETTI LEONEL RG 3728235 1-Professor de Educação Infantil

001224 KARINE SILVANE DA SILVA RG 5224148 1-Professor de Educação Infantil
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001058 KAROLINE PITAN CNH 05904790901 1-Professor de Educação Infantil

001303 KATIA RECH RG 3981921 1-Professor de Educação Infantil

001045 KATIA REGINA PITZ RG 2.563.277 1-Professor de Educação Infantil

001491 KELY RIBAS LOPES PELEGRINI CNH 05928793840 1-Professor de Educação Infantil

001503 LENITA WERLICH RG 3193695 1-Professor de Educação Infantil

001039 LETICIA DA ROSA RG 4123585 1-Professor de Educação Infantil

001305 LIBANIA CRISTINA GOMES RG 5658889 1-Professor de Educação Infantil

001324 LILIA DE FREITAS RG 3355868 1-Professor de Educação Infantil

001497 LILIANE DE PINHO RG 4.468.791-5 1-Professor de Educação Infantil

001322 LUANA DE SOUZA DA SILVA RG 4091522 1-Professor de Educação Infantil

001137 LUYDINAH PETRY GULART RG 5820951 1-Professor de Educação Infantil

001046 MAIARA GUCKERT WEINGARTNER DUARTE RG 4679008 1-Professor de Educação Infantil

001023 MARCIANA SOUZA SCHMITZ RG 3724778 1-Professor de Educação Infantil

001193 MARIA CRISTINA MARTINS RG 2061085-8 1-Professor de Educação Infantil

001514 MARIA DE LOURDES DA SILVA RG 6298080 1-Professor de Educação Infantil

001378 MARIA ELIZA DE MEDEIROS RG 5.820.748 1-Professor de Educação Infantil

001375 MARIA HELENA DE MEDEIROS RG 4.618.921 1-Professor de Educação Infantil

001359 MARIA LUIZA GUCKERT RG 42726050 1-Professor de Educação Infantil

001454 MARIANA CARDOSO FELIPE RG 6634134 1-Professor de Educação Infantil

001462 MARIANA FELISBINO RG 48070254 1-Professor de Educação Infantil

001038 MARILUCIA TURNES RG 6011855 1-Professor de Educação Infantil

001121 MARLI SALETE TASCA RG 2991767 1-Professor de Educação Infantil

001339 MICHELE HEMSING RG 5.224.721-0 1-Professor de Educação Infantil

001379 MONICA PUELLO DA COSTA BUSSOLO RG 07999609-6 1-Professor de Educação Infantil

001249 NATALICIA MARGARIDA DE MEDEIROS LINHARES RG 3.754.631 1-Professor de Educação Infantil

001364 PATRICIA JOCHEM LOHN RG 3425673 1-Professor de Educação Infantil

001123 POLIANE DE ESPINDOLA RG 4026553 1-Professor de Educação Infantil

001243 ROBERTA CAMPOS RG 5820586 1-Professor de Educação Infantil

001112 ROBERTA OTTO RG 4304309 1-Professor de Educação Infantil

001311 ROBERTA SELL RG 6.225.114 1-Professor de Educação Infantil

001384 ROSIMERE MEIRA DA SILVA RG 2301034 1-Professor de Educação Infantil

001185 SABRINA ANDRADE RG 4123591 1-Professor de Educação Infantil

001288 SAMARA KATIANA DA SILVA RG 4123579 1-Professor de Educação Infantil

001088 SANDRA FARIAS RG 3957226 1-Professor de Educação Infantil

001307 SARAJANE HASS RG 5.820.604 1-Professor de Educação Infantil

001222 SIMONE KLOPPEL RG 3663815 1-Professor de Educação Infantil

001521 SIMONE PEREIRA SCHURHAUS RG 3975310 1-Professor de Educação Infantil

001507 SUELI SANTANA RG 52245373 1-Professor de Educação Infantil

001442 SUELLY FERREIRA RG 5.525.224-9 1-Professor de Educação Infantil

001274 SUSIMARI TEREZINHA VIEIRA RG 4844962 1-Professor de Educação Infantil

001134 TAISE ABDALA CORREA RG 5121720 1-Professor de Educação Infantil

001054 TAISE APARECIDA BACKES RG 52246337 1-Professor de Educação Infantil

001259 TAISE VOGES TURNES CONSTANTE RG 5051029 1-Professor de Educação Infantil

001214 TATIANA DE ESPINDOLA RG 5799036 1-Professor de Educação Infantil

001065 TATIANE DA ROSA DE LIMA RG 3957669 1-Professor de Educação Infantil

001406 TAYSE DA SILVA CNH 05134751105 1-Professor de Educação Infantil

001016 VANDERLEIA APARECIDA SCOTTI RG 4380810 1-Professor de Educação Infantil

001506 VANDERLEIA SCHEIDT NEUHAUS RG 37805576 1-Professor de Educação Infantil

001183 VANESSA FERREIRA FOLSTER RG 4618923-8 1-Professor de Educação Infantil

001467 VANESSA ROSAR CNH 05653302550 1-Professor de Educação Infantil

001278 VIVIANE HENSING RG 3981255 1-Professor de Educação Infantil

1-PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES

Inscrição Candidato Documento Número Cargo
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001325 ABEGAIL BUSSOLO FERREIRA RG 107396900 1-Professor de Ensino Fundamental – Artes

001368 ROSANA SCHEERMANN HAX GOEDERT RG 1.462.811 1-Professor de Ensino Fundamental – Artes

001106 THARCIANA GOULART DA SILVA RG 5616625 1-Professor de Ensino Fundamental – Artes

001212 VALESCA CUNHA DA CUNHA RG 3218438 1-Professor de Ensino Fundamental – Artes

001027 VANESSA WENCESLAU RG 3957004 1-Professor de Ensino Fundamental – Artes

1-PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – EDUC. FíSICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001208 ANA FLAVIA BACKES RG 5224762 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001211 CARLOS CESAR DE ABREU RG 3.789.360 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001068 JAMI DE SOUZA DE MEDEIROS RG 2.061142 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001398 LEANDRO PEREIRA TANGER RG 8064186731 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001423 LILIAINE ROHLIN GHIZONI RG 60239380 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001077 MARLON SILVA RG 4762412 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001176 NATHALIA ROZANE DOS SANTOS RG 39577678 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001156 PAULO CEZAR SCURHAUS RG 2908785 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001510 RAFAELA KOERICH DA ROSA RG 4215039 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001430 RODRIGO COSTA RG 4202357 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001261 RODRIGO DOS SANTOS JESUS RG 429925876 1-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

1-PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – INGLêS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001013 GUIOMAR DE SOUZA FERNANDES MANNRICH RG 15646017 1-Professor de Ensino Fundamental – Inglês

001316 VALCI TERESINHA DEMMER RG 521647 1-Professor de Ensino Fundamental – Inglês

001326 VANDRESSA BERTOLIN SCHEIDT RG 3902443 1-Professor de Ensino Fundamental – Inglês

1-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – CIêNCIAS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001091 ALINE LOPES CNH 685615911 1-Professor de Séries Finais – Ciências

001030 ANA LUIZA HORSTMANN DE CASTILHOS RG 4884947 1-Professor de Séries Finais – Ciências

001187 FRANCINI DORNELES KAMERS RG 1106721101 1-Professor de Séries Finais – Ciências

001337 JOSE LUIZ ALVES RG 284891484 1-Professor de Séries Finais – Ciências

001031 MICHEL BENETON RG 6552729 1-Professor de Séries Finais – Ciências

001409 SILVIA LETICIA RIJO ALVES RG 1052630488 1-Professor de Séries Finais – Ciências

1-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – GEOGRAFIA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001205 ANTONIO ROBERTO FERNANDES. RG 1688298 1-Professor de Séries Finais – Geografia

001319 CARLOS EDUARDO DA SILVA RG 37547534 1-Professor de Séries Finais – Geografia

001101 DILMAR EVARISTO VOGES RG 1814966 1-Professor de Séries Finais – Geografia

001209 EURIPEDES FULLIN RG 10115899 1-Professor de Séries Finais – Geografia

001425 JANAINA ANTERO RG 5799171 1-Professor de Séries Finais – Geografia

001500 NATAN DOLEJAL RG 53101600 1-Professor de Séries Finais – Geografia

001463 SARAH ANDRADE RG 46799060 1-Professor de Séries Finais – Geografia

1-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – HISTóRIA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001403 ANA CAROLINA SCHMITZ RG 4064245 1-Professor de Séries Finais – História

001523 EVA TEREZINHA DA SILVA SPRICIGO RG 2903456 1-Professor de Séries Finais – História

001223 FERNANDO LUIZ DE SOUZA RG 3600805 1-Professor de Séries Finais – História

001494 INDIAMARA DUARTE RG 3885140 1-Professor de Séries Finais – História

001499 KATHI LORY IUNG DAVILA RG 34545808 1-Professor de Séries Finais – História

001175 PAULO ONESIMO MINARDI PEREIRA RG 3234591 1-Professor de Séries Finais – História

001524 RENAN SCHUVINDEN DA ROSA RG 5616216 1-Professor de Séries Finais – História

001034 RENATO GRILO NEVES RG 3930873 1-Professor de Séries Finais – História

001139 SARA ABDALA RG 48079596 1-Professor de Séries Finais – História

001476 VIRGINIA BROERING RG 5.370.332 1-Professor de Séries Finais – História
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1-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – LíNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001400 ALEXSANDRA NOGUEIRA DA JUSTA FORMIGA RG 7102882 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

001328 CRISTIANE ELISE BASTOS SILVA RG 2675053/8 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

001309 DENIZE LOFFI RG 5616206 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

001284 JESSICA RASSWEILER RG 4.272.142 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

001228 MARIA DO CARMO NUNES VIANA RG 1558883 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

001482 MARIA LUIZA FARIAS ELLER RG 3.683.644 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

001148 MARIANE COELHO PORTO RG 5001760 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

001084 RODRIGO CLAUDIO KLOPPEL RG 52246353 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

001105 SABRINA HOFFMANN RG 46186085 1-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

1-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – MATEMáTICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001480 ANTONIO CARLOS LOHN RG 2060436 1-Professor de Séries Finais – Matemática

001518 CATIA BEATRIZ MELO DE SOUZA RG 1256802 1-Professor de Séries Finais – Matemática

001449 IRETE STEIN RG 3902676-0 1-Professor de Séries Finais – Matemática

001468 JOHNNY SARAIVA RG 96767986 1-Professor de Séries Finais – Matemática

001029 KENDLE KARLA KUSTER RG 5370339 1-Professor de Séries Finais – Matemática

001460 MARCIA WERLANG RG 8069469561 1-Professor de Séries Finais – Matemática

001452 MAYARA REGINA CRUZ RIBEIRO DOS SANTOS RG 87083055 1-Professor de Séries Finais – Matemática

1-PROFESSOR DE SéRIES INICIAIS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001001 AMANDA HINKEL RG 6135205 1-Professor de Séries Iniciais

001100 ANDREA HILLESHEIM VOGES RG 2906428 1-Professor de Séries Iniciais

001263 BRUNA CARLA DOS SANTOS RG 3902661 1-Professor de Séries Iniciais

001475 CAMILA CARVALHO RG 4026027 1-Professor de Séries Iniciais

001232 CARINE SANTANA RG 3975235 1-Professor de Séries Iniciais

001025 CAROLINE CORREA DE MACEDO RG 4807017 1-Professor de Séries Iniciais

001298 CLAUDIANA JUSTEN RG 5616385 1-Professor de Séries Iniciais

001166 CRISTIANE DE MENEZES RG 6135479 1-Professor de Séries Iniciais

001484 DAGMAR ABIGAIL DA ROSA LOPES RG 4075780091 1-Professor de Séries Iniciais

001079 DAYANE ROBERTA CORREIA RODRIGUES CNH 05354573605 1-Professor de Séries Iniciais

001144 ELISIA TATIANE HOFFMANN LOHN RG 32182295 1-Professor de Séries Iniciais

001161 FABIANI DA SILVA RG 46181547 1-Professor de Séries Iniciais

001299 JAIANE APARECIDA CONRADO RG 3975244 1-Professor de Séries Iniciais

001074 JULIANA ALCIDIA DE SOUZA RG 4618034 1-Professor de Séries Iniciais

001271 MARA DALILA SCHARF RG 42141001 1-Professor de Séries Iniciais

001169 MARIA CRISTINA CEMIN RG 3941102 1-Professor de Séries Iniciais

001050 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS RG 1375897 1-Professor de Séries Iniciais

001216 MARIA REGINA FOLSTER SOUZA RG 3250089 1-Professor de Séries Iniciais

001128 NADIR MARAIS MACHADO RG 4115138 1-Professor de Séries Iniciais

001160 RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA SANTOS RG 3841962 1-Professor de Séries Iniciais

001419 RAFAELA MARTENDAL RG 4.304.366-6 1-Professor de Séries Iniciais

001372 VANDERLEIA DE FARIAS PADILHA RG 32860536 1-Professor de Séries Iniciais

001096 VANESSA MEDEIROS DA ROSA RG 3957204 1-Professor de Séries Iniciais

1-PROFESSOR DE SéRIES INICIAIS – APOIO PEDAGóGICO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001485 ANDREIA PETRI CNH 01807318862 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001164 BIANCA CUNHA GOMES RG 5616387 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001381 BRUNA DA SILVA RG 50370457 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001119 CHEILA DA LUZ GONCALVES RG 39248151 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001146 FERNANDA DA SILVA RG 4064629 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico
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001431 JANE LUCIA SOARES FARIAS RG 810081 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001473 MARIA REJANE REINHER CAMARGO RG 25615831 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001089 MARILIA CUNHA PINTO RG 4618730 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001446 MAUDI HELENA NOGUEIRA RG 2219921 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001295 TATIANE REGINA SILVEIRA MEDEIROS RG 36839973 1-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

2-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO – ED. FíSICA – VOLEIBOL

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001189 HENDEL LIMA DE OLIVEIRA RG 52966593 2-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Voleibol

2-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO – ED. FíSICA – XADREZ

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001525 LUCIO JOSE BENTO RG 973423 2-Prof. Ativ. Contra-turno – Ed. Física – Xadrez

2-PROF. ATIV. CONTRA-TURNO – PEDAGOGIA - DANçA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001070 JAMI DE SOUZA DE MEDEIROS RG 2.061142 2-Prof. Ativ. Contra-turno – Pedagogia - Dança

2-PROF.ATIV. CONTRA-TURNO –ED.FíSICA–FUTEBOL CAMPO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001399 LEANDRO PEREIRA TANGER RG 8064186731 2-Prof.Ativ. Contra-turno –Ed.Física–Futebol Campo

2-PROFESSOR  PETI – ENS. FUNDAMENTAL – ED. FíSICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001314 ANA PAULA MARTINS HERIG RG 8087277748 2-Professor  PETI – Ens. Fundamental – Ed. Física

001219 JULIO JACOB BROERING FILHO RG 4049456 2-Professor  PETI – Ens. Fundamental – Ed. Física

001383 MONICA PUELLO DA COSTA BUSSOLO RG 07999609-6 2-Professor  PETI – Ens. Fundamental – Ed. Física

2-PROFESSOR  PETI–APOIO PEDAGóGICO-SéRIES INICIAIS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001203 BARBARA MARTINNS RG 46185852 2-Professor  PETI–Apoio Pedagógico-Séries Iniciais

2-PROFESSOR DE EDUCAçãO ESPECIAL (SAEDE)

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001418 JAM MICHEL VIEIRA MEDEIROS RG 6135430 2-Professor de Educação Especial (SAEDE)

001415 RENATA ALMEIDA DE OLIVEIRA RG 4665017 2-Professor de Educação Especial (SAEDE)

2-PROFESSOR DE EDUCAçãO ESPECIAL - 2º PROFESSOR

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001246 ANA CLAUDIA COSTA RG 54342333 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001154 ANA PAULA DE JESUS MACHADO RG 5820034 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001357 ANGELA APARECIDA LOHN RG 2906773 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001412 ANGELA MARIA BACKES FRIEDRICH RG 2069354 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001236 BRUNA PRISCILA SARDA RG 50511068 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001509 CAROLINE DE ABREU DIAS RG 5820887 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001300 CLAUDIANA JUSTEN RG 5616385 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001438 CRISTIANE DE SOUZA RG 3885398 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001116 DARIENE FERREIRA RG 5616376 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001469 DENISE KUHNEN MEES RG 4215029 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001275 GISELE ZELANDA LEHMKUHL KRETZER RG 5051093 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001104 IRACEMA ZIMMERMANN CNH 4305748 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001301 JAIANE APARECIDA CONRADO RG 3975244 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001457 JULIMARI KLOPPEL MARTINS RG 54333180 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001047 KATIA REGINA PITZ RG 2.563.277 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001055 MARIA DAS GRACAS DOS SANTOS RG 1375897 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001376 MARIA HELENA DE MEDEIROS RG 4.618.921 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001453 TAISE APARECIDA BACKES RG 52246337 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001213 VALESCA CUNHA DA CUNHA RG 3218438 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor

001373 VANDERLEIA DE FARIAS PADILHA RG 32860536 2-Professor de Educação Especial - 2º Professor
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2-PROFESSOR DE EDUCAçãO INFANTIL

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001174 ANA CARLA MEES RG 4304153 2-Professor de Educação Infantil

001333 ANA MARIA SANTANA CNH 04663192408 2-Professor de Educação Infantil

001264 BRUNA CARLA DOS SANTOS RG 3902661 2-Professor de Educação Infantil

001382 BRUNA DA SILVA RG 50370457 2-Professor de Educação Infantil

001233 CARINE SANTANA RG 3975235 2-Professor de Educação Infantil

001167 CRISTIANE DE MENEZES RG 6135479 2-Professor de Educação Infantil

001060 CRISTINA RODRIGUES DUTRA RG 8038176346 2-Professor de Educação Infantil

001527 DAGMAR ABIGAIL DA ROSA LOPES RG 4075780091 2-Professor de Educação Infantil

001422 DANIELA CRISTINA CANDIDO RG 50519220 2-Professor de Educação Infantil

001158 DEBORA GRAZIELA JOCHEM RG 3957864 2-Professor de Educação Infantil

001162 FABIANI DA SILVA RG 46181547 2-Professor de Educação Infantil

001347 FABIOLA MARIZE SILVEIRA CNH 02667985902 2-Professor de Educação Infantil

001171 JANICE JOAO DE SOUZA VASCO RG 17617774 2-Professor de Educação Infantil

001528 JULIETTE MARLENE FOLSTER RG 3957790 2-Professor de Educação Infantil

001397 NADIA BEATRIZ LOCH RODRIGUES RG 4979285 2-Professor de Educação Infantil

001512 NADIR MARAIS MACHADO RG 4115138 2-Professor de Educação Infantil

001293 NEUSA VALERIA ARNDT GOUVEA RG 6993162 2-Professor de Educação Infantil

001420 RAFAELA MARTENDAL RG 4.304.366-6 2-Professor de Educação Infantil

001097 VANESSA MEDEIROS DA ROSA RG 3957204 2-Professor de Educação Infantil

2-PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001273 CLAUDIA JUSTEN CNH 861198030 2-Professor de Ensino Fundamental – Artes

001108 FRANCIELLY MARTINS RG 561750 2-Professor de Ensino Fundamental – Artes

001140 SARA ABDALA RG 48079596 2-Professor de Ensino Fundamental – Artes

2-PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – EDUC. FíSICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001371 ALECCANDRO DE SOUZA RG 2901579 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001505 CHRISTIAN GUEDES FONSECA DA MAIA CTPS 6298302 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001517 DIEGO RACHADEL RG 3902593 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001019 EDUARDO COSTA DE SOUZA RG 5645330 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001354 JARDEL KLOPPEL RG 4.617.372 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001142 JOANA LEHMKUHL PEREIRA RG 6703736-6 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001008 MARCOS VINICIUS DA SILVA RG 404067785 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001329 MARILUCIA PELEGRINI RG 2901860 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001433 MIRELA COELHO RG 4.272.409 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001200 THIAGO DOS PASSOS RG 46792112 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

001461 THIERS MELQUIADES ELIAS FILHO RG 2066200-9 2-Professor de Ensino Fundamental – Educ. Física

2-PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – INGLêS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001280 MARCIANE CANDIDO RG 5051921-2 2-Professor de Ensino Fundamental – Inglês

001149 MARIANE COELHO PORTO RG 5001760 2-Professor de Ensino Fundamental – Inglês

001234 RODRIGO CLAUDIO KLOPPEL RG 52246353 2-Professor de Ensino Fundamental – Inglês

001477 VIRGINIA BROERING RG 5.370.332 2-Professor de Ensino Fundamental – Inglês

2-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – GEOGRAFIA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001410 SILVIA LETICIA RIJO ALVES RG 1052630488 2-Professor de Séries Finais – Geografia

2-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – HISTóRIA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001102 DILMAR EVARISTO VOGES RG 1814966 2-Professor de Séries Finais – História

001308 SARAJANE HASS RG 5.820.604 2-Professor de Séries Finais – História
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2-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – LíNGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001331 VANDRESSA BERTOLIN SCHEIDT RG 3902443 2-Professor de Séries Finais – Língua Portuguesa

2-PROFESSOR DE SéRIES FINAIS – MATEMáTICA

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001032 MICHEL BENETON RG 6552729 2-Professor de Séries Finais – Matemática

2-PROFESSOR DE SéRIES INICIAIS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001447 ABIGAIL CRUZ AVILA MACHADO RG 4357309 2-Professor de Séries Iniciais

001435 ALESSANDRA SCHURHAUS GOULART RG 37032623 2-Professor de Séries Iniciais

001386 ANA LUCIA DE BARROS SILVEIRA CNH 02967106789 2-Professor de Séries Iniciais

001041 ANA MARIA DA CUNHA RG 1465458 2-Professor de Séries Iniciais

001366 ANA PAULA MOREIRA RG 4687078-4 2-Professor de Séries Iniciais

001313 BIANCA CUNHA GOMES RG 5616387 2-Professor de Séries Iniciais

001226 CARLA SIRLEY LEHMKUHL RG 50518925 2-Professor de Séries Iniciais

001197 CATIA REGINA DE SOUZA RG 3957260 2-Professor de Séries Iniciais

001192 CLEONICE APARECIDA KEMPFER BOKORNI RG 35265361 2-Professor de Séries Iniciais

001343 CLEUSA FATIMA MORAIS CNH 05272930853 2-Professor de Séries Iniciais

001389 CRISTIANE TRINDADE GARCIA RG 4069514431 2-Professor de Séries Iniciais

001136 DAIANA GUSI DA COSTA CAXAMBU RG 2568313 2-Professor de Séries Iniciais

001151 DAIANA KAREN PRIM RG 54338522 2-Professor de Séries Iniciais

001043 ESTER IMMICH STEINBACH RG 4215015 2-Professor de Séries Iniciais

001147 FERNANDA DA SILVA RG 4064629 2-Professor de Séries Iniciais

001248 FRANCIELI FELISBINO RG 5.820.546 2-Professor de Séries Iniciais

001285 FRANCIELI HILLESHEIM RG 4.215.691 2-Professor de Séries Iniciais

001413 FRANCIELLE SOMMER RG 4618214 2-Professor de Séries Iniciais

001350 GABRIELA DUARTE VENTURA RG 4618481 2-Professor de Séries Iniciais

001257 GESSICA DE SOUZA DA SILVA RG 5370924 2-Professor de Séries Iniciais

001230 GISELLI CRISTINA DE SA MELO MACIEL RG 3780970 2-Professor de Séries Iniciais

001466 JANAINA DA CUNHA RG 46181580 2-Professor de Séries Iniciais

001353 JANAINA LEHMKUHL CNH 04878794026 2-Professor de Séries Iniciais

001126 JESSICA DE ESPINDOLA RG 5370989 2-Professor de Séries Iniciais

001488 JOICE F. DA SILVA KOERICH CNH 00899835193 2-Professor de Séries Iniciais

001006 JOICELIR FRAGA SCHURHAUS RG 5051697 2-Professor de Séries Iniciais

001440 JULIANA DE SOUZA KUHNEN RG 4272940 2-Professor de Séries Iniciais

001012 KARINA DOS ANJOS DE BARROS FARIAS RG 4393466-8 2-Professor de Séries Iniciais

001040 LETICIA DA ROSA RG 4123585 2-Professor de Séries Iniciais

001394 LORENICE STEINBACH VIEIRA RG 33548900 2-Professor de Séries Iniciais

001323 LUANA DE SOUZA DA SILVA RG 4091522 2-Professor de Séries Iniciais

001033 MANUELA ELIAS BOSSLE RG 3975520 2-Professor de Séries Iniciais

001024 MARCIANA SOUZA SCHMITZ RG 3724778 2-Professor de Séries Iniciais

001340 MICHELE HEMSING RG 5.224.721-0 2-Professor de Séries Iniciais

001180 MORGANIA VIEIRA DE JESUS RG 6135402 2-Professor de Séries Iniciais

001252 NATALICIA MARGARIDA DE MEDEIROS LINHARES RG 3.754.631 2-Professor de Séries Iniciais

001124 POLIANE DE ESPINDOLA RG 4026553 2-Professor de Séries Iniciais

001245 ROBERTA CAMPOS RG 5820586 2-Professor de Séries Iniciais

001511 RUTH IMMICH STEINBACH RG 4215038 2-Professor de Séries Iniciais

001186 SABRINA ANDRADE RG 4123591 2-Professor de Séries Iniciais

001262 SIMONE KLOPPEL RG 3663815 2-Professor de Séries Iniciais

001053 SIRLEI APARECIDA LOCATELLI RG 46740041 2-Professor de Séries Iniciais

001260 TAISE VOGES TURNES CONSTANTE RG 5051029 2-Professor de Séries Iniciais

001215 TATIANA DE ESPINDOLA RG 5799036 2-Professor de Séries Iniciais

001297 TATIANE REGINA SILVEIRA MEDEIROS RG 36839973 2-Professor de Séries Iniciais
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001184 VANESSA FERREIRA FOLSTER RG 4618923-8 2-Professor de Séries Iniciais

2-PROFESSOR DE SéRIES INICIAIS – APOIO PEDAGóGICO

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001310 DENIZE LOFFI RG 5616206 2-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001444 ELIANA OLIVEIRA RG 2904770 2-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001145 ELISIA TATIANE HOFFMANN LOHN RG 32182295 2-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001253 FRANCIELY LUZIA DE MEDEIROS DA SILVA RG 5.051.090 2-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001217 MARIA REGINA FOLSTER SOUZA RG 3250089 2-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001455 MARIANA CARDOSO FELIPE RG 6634134 2-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001344 SABRINA HOFFMANN RG 46186085 2-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

001289 SAMARA KATIANA DA SILVA RG 4123579 2-Professor de Séries Iniciais – Apoio Pedagógico

2-PROFESSOR DE SéRIES INICIAIS –INTERPRETE LIBRAS

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001370 ROSANA SCHEERMANN HAX GOEDERT RG 1.462.811 2-Professor de Séries Iniciais –Interprete Libras

2-PROFESSOR PETI – ENSINO FUNDAMENTAL - XADREZ

Inscrição Candidato Documento Número Cargo

001015 MARCIO AURELIO VIEIRA RG 1818478 2-Professor PETI – Ensino Fundamental - Xadrez
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